
 
Ministero dell'Istruzione e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO V - UDINE 
C.F.: 94127250309 - Cod. Mecc.: udic84400t 

via Divisione Julia, 1 Udine - Tel: 0432/1276511 
E-mail: udic84400t@istruzione.it  P.E.C.: udic84400t@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

  

  

VISTA    la relazione del D.S.G.A. sulla necessità di procedere alla variazione di alcuni residui attivi, in 

particolare l'importo di 7.727,32 € di differenza fra l'importo assegnato per l'a.s. 2022/2023 e l'importo 

effettivamente speso e rendicontato;    

VISTA    la situazione finaziaria; 

  

VISTO    il D.I. n. 129 del 28 Agosto 2018 

  

VISTA la delibera del Consiglio di istituto n. 62 del 31.05.2024 

 

DECRETA 

  

Di variare/modificare i sottoelencati residui attivi. 

La copertura finanziaria al provvedimento è garantita mediamente prelievo dall'avanzo di amministrazione, che 

verrà diminuito dell'importo corrispondente. 

Il D.S.G.A. è autorizzato ad apportare le opportune correzioni alla situazione finanziaria. 

  

  

Anno Prov. Aggr./Voce Num. Oggetto/Debitore Variazione 

2023 04|04 3 Saldo contributo bando friulano infanzia 

primaria 2022/23 disposizione 

accertamento 02/2023 - Regione F.V.G. 

-7.727,32 

  -7.727,32 

  

  

  

  

  

  

                                                                                                                      IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Sara CUOMO 
Firmato digitalmente ai sensi 

del CAD e norme connesse 

UDIC84400T - A10559C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003099 - 04/06/2024 - VI.3 - I

Firmato digitalmente da SARA CUOMO

mailto:udic84400t@istruzione.it
mailto:udic84400t@pec.istruzione.it

		2024-06-04T20:54:56+0200
	SARA CUOMO




